
Perencanaan Perkerasan Jalan
Rigid Pavement Pada Ruas Jalan
Lettu Suyitno STA 0+070 – STA
0+270 Kecamatan Bojonegoro

by Nova Nevila Rodhi .

Submission date: 10-Oct-2022 01:12PM (UTC+0700)
Submission ID: 1921380969
File name: 3._399-Article_Text-1049-1-10-20220828-DETEKSI_1.pdf (403.42K)
Word count: 3088
Character count: 15101



1

1

6

17

18



3

4

4

7

8

11

13



10

10



14

16

19



12







15

20





5

5



2

2



9



9%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

Perencanaan Perkerasan Jalan Rigid Pavement Pada Ruas Jalan
Lettu Suyitno STA 0+070 – STA 0+270 Kecamatan Bojonegoro
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

espace.etsmtl.ca
Internet Source

repository.narotama.ac.id
Internet Source

syahriartato.wordpress.com
Internet Source

www.pengadaan.web.id
Internet Source

Telly Rosdiyani, Gunawan Noor, Irja Iswan.
"Road improvement from flexible pavement
to rigid on Munjul - Panimbang Road Banten",
MATEC Web of Conferences, 2019
Publication

repository.upi.edu
Internet Source

gentanews.blogspot.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source



1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

ojs.widyakartika.ac.id
Internet Source

Philipus Resato Nahak, Yosef Cahyo, Sigit
Winarto. "STUDI PERENCANAAN TEBAL
PERKERASAN KONSTRUKSI JALAN RAYA
(MENGGUNAKAN METODE BINA MARGA)
PADA RUAS JALAN UMASUKAER DI
KABUPATEN MALAKA", Jurnal Manajemen
Teknologi & Teknik Sipil, 2019
Publication

Submitted to Universitas Islam Lamongan
Student Paper

ejournal.upbatam.ac.id
Internet Source

docshare.tips
Internet Source

slidetodoc.com
Internet Source

zbook.org
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Desi Kurniawan, Marhadi Sastra.
"PERANCANGAN TEBAL PERKERASAN KAKU
MENGGUNAKAN METODE MANUAL DESAIN
PERKERASAN JALAN 2017 DAN PD T14-2003
(STUDI KASUS : JALAN SUDIRMAN KM 36,4 –
KM 39,4 DESA BANTAN TIMUR – MUNTAI
BARAT)", Jurnal TeKLA, 2021
Publication

Leif J. Sverdrup, John I. Parcel. "Puente-túnel
de la Bahía de Chesapeake, (U.S.A.)", Informes
de la Construcción, 2015
Publication

jurnal.wastukancana.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source


